
Ukraine  

6 dage / 5 nætter  

 

 

 

Dette seks-dages tur byder på et besøg til de vigtigste destinationer i Ukraine: Kiev, 

Lviv og Odessa – ”perlen af Sortehavet". Kiev, i Oldtiden kaldet Kievan Rus, der 

nåede sin største overherredømme i det 11. og det 12. århundrede, var et centrum 

for handel ruter mellem Østersøen og Middelhavet. Denne tur vil også tage dig til de 

mest bemærkelsesværdige steder i Krim: gamle byer, slotte, vinkældre, parker og 

maleriske bjerge på den sydlige kyst.Vi vil også besøger Jalta, den legendariske 

perle blandt de mange ukrainske byer.  

 

Dag 1  

 

 
Ankomst til Kiev. Transfer fra lufthavnen. Check in og middag på hotelet.  



 

Dag 2  

 

 

 

Morgenmad på hotellet.  

 

Byrundtur i Kiev med besøg til St. Sofia-katedralen. Kiev er ikke kun hovedstaden i 

Ukraine, men også den moderne by for den østeuropæiske, slaviske folkeslag. 

Kievan Rus, den stat, hvorfra Ukraine, Rusland og Hviderusland  alle stammer fra, 

blev etableret mellem den 9. og 11. århundrede. Den moderne center og resterne af 

den gamle by ligger ved Dniper, tredje største flod i Europa. 

 

Frokost på en lokal restaurant.  

 

 Udflugt til Kiev-Pechersk Lavra klosteret. Grundlagt tre kilometer syd for, hvor Kiev 

stod i 1051, var klosteret Pechersk Lavra den første og i lang tid mest berømte 

kloster. Spredes på tværs af skovklædte skråninger over Dniper, det er en unik vifte 

af guld-kuppelkirker, underjordiske labyrinter foret med mumificerede munke, og 

elegante kloster.  

 

Byrundtur  med besøg af St. Andrew's kirken som ligger i den nordlige ende af 

gaden og i toppen af den charmerende Andrijivskij bjerge. Den er en inspireret  

barok fortolkning af den traditionelle ukrainske fem kuppelformede, korsformet kirke 

af Rastrelli. Den slanke kurver med sine blå, hvid, guld & grønne ydre skiller sig ud 

mod horisonten, som ligger oppe over Podil distriktet på toppen af den historiske 

Øvre by, på det formodede sted, hvor apostlen Andrew rejste et kors.  

 

Transfer til lufthavnen.  

Flytur til Odessa 

Overnatning på et hotel i Odessa  



 

Dag 3  

 

 

Morgenmad på hotellet.  

Byrundtur. Odessa er designet efter en klassisk plan,med store bredde gader, der 

strækker sig sydpå fra Prymorskij boulevarden. Dets skønhed ligger i det tidlige 19. 

århundrede bygninger, den skyggefulde promenade, parken som ligger mod havet 

og Potemkin Trappene. De har 193 trin, bygget mellem 1837 og 1841, ned af 

statuen af Duc de Richelieu.I den vestlige ende af boulevarden ligger Vorontsov  

Paladsen,bopælen for en tidligere guvernør af byen. Den er bygget i 1826, i klassisk 

stil med overraskende arabiske detaljer i interiøret. Et andet højdepunkt i byen er 

Operaen & Ballet Teatret designet i 1880'erne af  Wiens arkitekterne Felner & 

Gelmer, i barok stil, med en række italienske renæssance ornamænter.  

 

Frokost på en lokal restaurant.  

Besøg af Arkæologi museum. Odessa har en fremragende samling af museer. Efter 

frokost på en lokal restaurant, vil vi besøge Den Arkæologiske museum. Etableret i 

1875 var det første museum af sin art i den tidligere russiske imperium. 

Højdepunktet  i museet er den Gyldne Værelse, som har smykker og mønter fra 

begyndelsen af Sortehavet civilisationer, herunder den 1. slaviske mønter fra St. 

Volodjmjur (10. årh. e.Kr.). 

Transfer tilbage til hotellet eller lokal restaurant til middag.  

 

Overførsel til banegården. Tog Odessa-Simferopol.  

 

Dag 4  



 

 

Efter ankomsten til Simferopol I vil blive overført til en lille by- Bakhchisaraj, der 

bringer jer ansigt til ansigt med Tatar æraen. Fra det 15. århundrede indtil 1783, 

(Bakhchisaraj er et  tyrkisk ord for "Den Gyldne Palace") var sæde for Krims khans. 

Khans Palacen blev bygget primært af russiske og ukrainske slaver i 16 århundrede 

under ledelse af persiske, osmanniske og italienske bygmestre. 

Efterfølgende vil vi fortsætter til Jalta som ligger mellem kysten af Jalta Bay og Krim 

bjergene, som minder på forskellige måder af Cornwall, Costa del Sol og den 

franske Riviera.  

 

Frokost på en lokal restaurant  

 

Overnatning på hotel i Jalta  

 

Dag 5  

 

 

Jalta. Morgenmad på hotellet.  

Byrundtur. Vi vil besøge Livadia Palacet som er bygget i 1911 som sommerbolig for 

Nicholas den II, i italiensk renæssancestil med smukke florentinske og arabiske 

gårdhaver. I februar 1945 Stalin, Roosevelt og Churchil holdt deres Jalta-konference 

her. Turen slutter med vinsmagning. Krim  producerer nogle meget gode årgange og 

på vinens centrum  som ligger ved siden af Vorontsov's Palacet  får I en introduktion 

til de regionale vine, naturligvis, en mulighed for at prøve og købe nogle af de bedste 

fra Massandra vingården.  



 

 

Dag 6  

 

Morgenmad på hotellet. Transfer til lufthavnen. Afgang. 

 

Priser: 

Priser       2       3      4       5       6   7- 10 Sgl 
suplement 

 3 
stjernet 
hotel 

7000 kr. 6000 kr. 5200 kr. 4700 kr. 4540 kr 4350 kr. 900 kr. 

4 stjernet 
hotel  

8920 kr. 8000 kr. 7200 kr. 6735 kr. 6600 kr. 6400 kr. 2900 kr. 

 

Pakken ineholder: 

 

    * Hotel overnatning i dobbeltværelse med morgenmad 

    * Overførsel til / fra lufthavnen, guide ikke inkluderet 

    * Udflugter og transport som følge af programmet 

    * Entré  som følge af programmet 

    *Prisen inkluderer ikke flybilletter Kiev-Odessa og togbilletter Odessa, Simferopol. 

    * Prisen inkluderer ikke flybillet fra og til Danmark.Men du er altid velkommen at     

kontakte os vedr. flybilleter og priser. 

 

Programet for turen kan ændres for at kunne matche dine personlige behov. Vi kan 

mikse og matche forskellige steder af interesse og udvide eller begrænse antallet af 

dage, der passer til både din smag og budget. 

 

Danhil Travel ApS 

Vester Farimagsgade 6, 1 sal 

Kontor nr: 1035 

1606 København V 

Tlf. nr: 33932134 

Dir. nr: 24616310 


